访问产品网页
 数据手册
  2012      型
  气动二位二通 CLASSIC
直座阀
  2516      型
  电气连接插头，
C 型插头符合

作用方式 工作接口
2 和 4
电压/频率 线圈有效功率 压力范围 订货号 订货号
[V/Hz] [W] [bar] 压力输入的插头
接线片
压力输出的插头
接线片
WW C
二位三通电磁阀
伺服辅助
未上电时阀门常闭
12
2(A)
1(P)        3(R)
气管快插接口 Ø 6 mm，
下部（版本 A）
24 DC 1 2~8 132479  135203
24 DC 2 2~10 133148  135204
110~120 DC 3 2~10 — 132952
220~240 DC 3 2~10 — 132953
WW  D
二位三通电磁阀
伺服辅助
未上电时阀门常开
2(B)
1(P)      3(R)
10
气管快插接口 Ø 6 mm，
下部（版本 C）
24 DC 1 2~8 132481  136742
24 DC 2 2~10 136741  136743
110~120 DC 3 2~10 — 136744
220~240 DC 3 2~10 — 136745
WW G
二位四通电磁阀
伺服辅助
14
12
2(B)      4(A)
1(P)      3(R)
气管快插接口 Ø 6 mm，
前部
（版本 E）
24 DC 1 2~8 132487  135205
24 DC 2 2~10 133149  135206
110~120 DC 3 2~10 — 132954
220~240 DC 3 2~10 — 132955
气管快插接口 Ø 6 mm，
下部
（版本 C 代码 AF07）
24 DC 2 2~10 133150  135208
110~120 DC 3 2~10 — 132956
220~240 DC 3 2~10 — 132957
气管快插接口
Ø 6 mm，前部，
带节流止回阀
（版本 B）
24 DC 2 2~10 133151  135210
110~120 DC 3 2~10 — 133152
220~240 DC 3 2~10 — 133153
套筒 G ⅛，前部
（版本 F）
24 DC 2 2~10 133157  135212
110~120 DC 3 2~10 — 132958
220~240 DC 3 2~10 — 132959
套筒 G ⅛，前部，
带节流止回阀
（版本 B）
24 DC 2 2~10 133159  135214
110~120 DC 3 2~10 — 133160
220~240 DC 3 2~10 — 133161
软管连接
SL6/4 mm，前部

• 电气连接插头的供货范围包括平垫片和固定螺钉。
• 更多版本，参见 2516 型   数据表。
电气连接插头 尺寸 版本 电压 订货号
15,8
8
8
28 ca. 10
Ø
 15
M2,5
26
(1
,5
)
15,8
(16,8)max.
3,
4
-1
3,
6
-1
待接线 0~250 V AC/DC 303141
带 LED 12~24 V AC/DC 303145
带 LED 和压敏电阻 12~24 V AC/DC 303148
带整流器、LED 和压敏电阻 12~24 V AC/DC 303142
其他附件
说明 订货号
电气插头，可排列安装，1057-SA 型 3 阀底板，IP20，带构成回路的中性导体和保护导体（仅适用于 24 V DC） 629253
带 AMP 插头的控制电缆，长 540 mm 629181
标准导轨 300 mm，适用于带中间供应装置 (ZE) 的 8~12 阀底板阀块或不带中间供应装置的 8~14 阀底板阀块 640789
标准导轨 408 mm，适用于带中间供应装置 (ZE) 的 13~17 阀底板阀块或不带中间供应装置的 15~19 阀底板阀块 640788
标准导轨 498 mm，适用于带 2 个中间供应装置 (ZE) 的 17~22 阀底板阀块或不带 1 个中间供应装置的 18~23 阀底板阀块 630579
	1.	常规技术参数
	2.	回路功能
	3.	认证和符合性
	3.1.	一般说明
	3.2.	符合性
	3.3.	标准
	3.4.	防爆
	3.5.	北美（美国/加拿大）
	4.	尺寸
	4.1.	气路接口 1
	4.2.	气路接口 2（工作接口）
	4.3.	使用可组合拼装的18mm阀片组合安装于底座
	电气插头装于侧面结构
	电气插头装于顶部结构
	4.4.	使用可组合拼装的19mm阀片组合安装于底座
	电气插头装于侧面结构
	带G1/8螺纹口进气/排气口和Ф6 气管快插工作口的结构
	5.	产品特点和结构
	5.1.	伺服辅助式阀门产品结构
	气路接口 1 的接口版本
	气路接口 2（工作接口）的接口版本
	防爆版本 Ex ia 的电气参数
	带插头的电气连接，适用于可排列的阀门（1057 型电气连接插头适用于单独接线）
	5.2.	使用可组合拼装的18mm阀片组合安装于底座的产品结构
	电气插头装于侧面结构
	电气插头装于顶部结构
	5.3.	使用可组合拼装的19mm阀片组合安装于底座的产品结构